
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

12.12.2024 Бодайбо №60

О реализации мероприятий проекта 
народных инициатив и инициативных 
проектов в 2024 году на территории 
Бодайбинского района (сводная 
информация)

Заслушав и обсудив информацию, представленную начальником 
отдела экономического анализа, прогнозирования и потребительского рынка 
Администрации г. Бодайбо и района Шайдаровой Е.В., о реализации 
мероприятий проекта народных инициатив и инициативных проектов в 2024 
году на территории Бодайбинского района (сводная информация), 
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и 
района, Дума г.Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию Администрации г. Бодайбо и района 

о реализации мероприятий проекта народных инициатив и инициативных 
проектов в 2024 году на территории Бодайбинского района (сводная 
информация).


